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SYRLIN SPEISEWELT

Flitannant & Kodbar

Kleine Kostbarkarte

Vorspeisen und Salate

Gebeizter Lachs
Salatbeilage ¢ Honig-Senf-Dressing ¢ gerdstete Brioche

Entenessenz
Fladle « Griednocken « Wurzelgemuse

Kiirbiscremesuppe
Ingwer ¢ Orange ¢ Kurbiskernoél « Croutons

Beilagensalat
Feldsalat « geréstete Pinienkerne

Fischgerichte

Zanderfilet
Balsamico-Linsen « WurzelgemUse * Krauterschaum

Dorade gebraten
Butterkartoffeln « Lauchgemuse ¢ Rieslingschaum

14.00 €

11.00 €

10.00 €

6.00€

27.00€

2400 €



Vegetarische Gerichte

Spitzkohirolle 24.00 €
Fregola Sarda ¢ junges Gemdise * Parmesan

Triffelpasta 26.00 €
Parmesan ¢ Lauch

Fleischgerichte

Medaillons vom Schwein 31.00 €
Spatzle * glaciertes Wurzelgemuse ¢ Pfefferrahmsofe

Geschmorte Rinderbacke 34.00 €
Brezelknddel « Rotkohl « Rotweinjus

Desserts

Bratapfel mit Vanilleeis 12.00 €
Mandelsplitter « Rosinen « warmer Zimtschaum

Spekulatius-Créme-Brilée 13.00 €
Gluhwein-Butter-Eis * Beerenkompott



